
髙森コーキ

ガムテープ・フック跡はがしジェル 24-7
823-00 髙森コーキ TU-47

 ¥507(税込み)

商品説明

●シール剥がしに効果を発揮するジェルタイプ。●素
地にやさしく、強⼒。垂れにくいのが特徴です。●
頑固なテープ、シール、フック跡に適しています。

商品スペック

●容量：30ml
●カラー：ホワイト
●製品サイズ：H150×W80×D30mm
●本体重量：50g
●材質：グリコールエーテル、プロピルアルコール
（第三⽯油類・⽕気注意）

●危険物種別：第三類
●個装⼊数：1個
●付属品：ヘラ

TU-47
4956497060378
24-7823-00
00879001
薬機法対象外

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1165


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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